
11-13.05.2019 г.

Спартакиада ДЮСШ Республики Беларусь по лёгкой атлетике среди юношей и девушек 2002-2003 гг. рождения

г.Брест, ОСК "Брестский"

Мес

то

Нагр

.№
Фамилия, Имя

Дата 

рожд.
Область Ведомство 100м с/б Высота Ядро 200м Длина Копьё 800м

Сумма 

очков

до 

лидера

Р
аз

р
яд

У
ч
ас

ти
е

Фамилия И.О. тренера

15,27 172 10,28 25,70 5,52 31,00 2,26,34

-1,0 1,5 0,5

806 879 548 824 706 496 739

15,32 136 11,69 26,54 4,94 36,04 2,36,09

-1,0 1,5 2,0

800 470 641 751 543 591 619

16,39 148 10,47 27,80 4,82 22,18 2,47,36

-1,0 1,5 1,3

667 599 560 647 511 329 491

17,86 145 10,54 28,32 4,46 20,88 2,31,36

-1,0 1,5 0,5

503 566 565 606 418 305 676

18,12 145 8,80 27,24 4,70 22,64 2,38,17

-1,0 1,5 1,3

476 566 451 692 479 338 594

17,03 142 6,84 28,28 4,34 17,04 2,44,52

-1,0 1,5 1,3

593 534 325 609 388 234 522

DNF(спр)

0 0 0 0 0 0 0

1

5 12

277

282

8

69

124

284

2

6

3

4

17.12.2002 6-МогилевскаяМаняк Яна

583

1194

1359

1402

1793

РЦФВиС

МГЦОР Атлет

БОСДЮШОР

МСиТ

СДЮШОР "Юность"

РЦФВиС

4998

4415

3804

3639

3596

3205Прокопович Елизавета 

03.04.2002

27.02.2002

0РЦФВиС

22.10.2003

28.03.2003

18.09.2003

18.10.2002

Шумилова Т.В.,Климов А.

Малец,Терлюкевич

Добровицкая Т.А.

8

Иванов А.П., Коробейко-Карпович

Тимошкова Н.П.

16

Климов

6-Могилевская

7-г. Минск

1-Брестская

2-Витебская 

7-г. Минск

6-Могилевская

ИТОГОВЫЙ  ПРОТОКОЛ  МНОГОБОРЬЯ

л

Селицкая  Александра

Юренко Юлия

Волчок Кристина

Позняк Арина

Дергай Дарья

Климов А.В.

КМС

1

2

2

2

14

12

10

3 л



11-13.05.2019 г.

Спартакиада ДЮСШ Республики Беларусь по лёгкой атлетике среди юношей и девушек 2002-2003 гг. рождения

г.Брест, ОСК "Брестский"

Бег 100 метров с барьерами

Забег 1 12.05.2019 Начало: 10:15 Ветер:

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Р
ез

у
л
ь
та

т

Ф
ал

ь
ст

ар
т

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч
ас

ти
е

Очки

2 277 Селицкая  Александра 03.04.2002 6-Могилевская РЦФВиС 15,27 к 806

5 8 Юренко Юлия 27.02.2002 7-г. Минск МГЦОР Атлет 15,32 к 800

4 69 Волчок Кристина 22.10.2003 1-Брестская БОСДЮШОР 16,39 к 667

6 282 Прокопович Елизавета 18.10.2002 6-Могилевская РЦФВиС 17,03 л 593

7 124 Позняк Арина 28.03.2003 2-Витебская МСиТ 17,86 к 503

8 284 Маняк Яна 17.12.2002 6-Могилевская РЦФВиС DNF(спр.) л 0

3 12 Дергай Дарья 18.09.2003 7-г. Минск СДЮШОР "Юность" 18,12 к 476

Прыжки в высоту

12.05.2019 Начало: 11:10

121 124 127 130 133 136 139 142 145 148 151

л 282 Прокопович Елизавета 18.10.2002 6-Могилевская РЦФВиС o o o хо о о хо хо ххх

к 124 Позняк Арина 28.03.2003 2-Витебская МСиТ о о о о о ххх

к 69 Волчок Кристина 22.10.2003 1-Брестская БОСДЮШОР о о о хо хо хо о ххх

к 8 Юренко Юлия 27.02.2002 7-г. Минск МГЦОР Атлет о о о ххх

к 277 Селицкая  Александра 03.04.2002 6-Могилевская РЦФВиС о о

к 12 Дергай Дарья 18.09.2003 7-г. Минск СДЮШОР "Юность" о о о хо о о ххх

л 284 Маняк Яна 17.12.2002 6-Могилевская РЦФВиС

Дата рожд.Фамилия, имя спортсмена Область№ Ведомство

У
ч
ас

ти
е

Высота



11-13.05.2019 г.

Спартакиада ДЮСШ Республики Беларусь по лёгкой атлетике среди юношей и девушек 2002-2003 гг. рождения

г.Брест, ОСК "Брестский"

Прыжки в высоту (продолжение)

12.05.2019 Начало: 11:10

154 157 160 163 166 169 172 175

л 282 Прокопович Елизавета 18.10.2002 6-Могилевская РЦФВиС 142 534

к 124 Позняк Арина 28.03.2003 2-Витебская МСиТ 145 566

к 69 Волчок Кристина 22.10.2003 1-Брестская БОСДЮШОР 148 599

к 8 Юренко Юлия 27.02.2002 7-г. Минск МГЦОР Атлет 136 470

к 277 Селицкая  Александра 03.04.2002 6-Могилевская РЦФВиС  - о о о о о ххо r 172 879

к 12 Дергай Дарья 18.09.2003 7-г. Минск СДЮШОР "Юность" 145 566

л 284 Маняк Яна 17.12.2002 6-Могилевская РЦФВиС

Толкание ядра

12.05.2019 Начало: 13:40

1 2 3

к 277 Селицкая  Александра 03.04.2002 6-Могилевская РЦФВиС 9,56 х 10,28 10,28 548

к 69 Волчок Кристина 22.10.2003 1-Брестская БОСДЮШОР х 10,37 10,47 10,47 560

к 12 Дергай Дарья 18.09.2003 7-г. Минск СДЮШОР "Юность" 8,80 8,79 8,74 8,80 451

л 282 Прокопович Елизавета 18.10.2002 6-Могилевская РЦФВиС 6,46 6,84 х 6,84 325

к 8 Юренко Юлия 27.02.2002 7-г. Минск МГЦОР Атлет 11,69 10,83 11,23 11,69 641

к 124 Позняк Арина 28.03.2003 2-Витебская МСиТ 9,82 10,54 х 10,54 565

д 284 Маняк Яна 17.12.2002 6-Могилевская РЦФВиС

Фамилия, имя спортсмена

У
ч
ас

ти
е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

У
ч
ас

ти
е

№ Дата рожд. Область

Попытка
Результат Очки

Ведомство
Высота

Результат Очки



11-13.05.2019 г.

Спартакиада ДЮСШ Республики Беларусь по лёгкой атлетике среди юношей и девушек 2002-2003 гг. рождения

г.Брест, ОСК "Брестский"

Бег 200 метров

Забег 1 12.05.2019 Начало: 15:20 Ветер:

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Р
ез

у
л
ь
та

т

Ф
ал

ь
ст

ар
т

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч
ас

ти
е

Очки

5 277 Селицкая  Александра 03.04.2002 6-Могилевская РЦФВиС 25,70 к 824

3 8 Юренко Юлия 27.02.2002 7-г. Минск МГЦОР Атлет 26,54 к 751

7 12 Дергай Дарья 18.09.2003 7-г. Минск СДЮШОР "Юность" 27,24 к 692

4 69 Волчок Кристина 22.10.2003 1-Брестская БОСДЮШОР 27,80 к 647

2 282 Прокопович Елизавета 18.10.2002 6-Могилевская РЦФВиС 28,28 л 609

6 124 Позняк Арина 28.03.2003 2-Витебская МСиТ 28,32 к 606

284 Маняк Яна 17.12.2002 6-Могилевская РЦФВиС

Прыжки в длину

13.05.2019 Начало: 9:30

1 ветер 2 ветер 3 ветер

к 8 Юренко Юлия 27.02.2002 7-г. Минск МГЦОР Атлет 4,94 2,0 4,71 0,6 4,85 4,94 543

к 12 Дергай Дарья 18.09.2003 7-г. Минск СДЮШОР "Юность" 4,53 2,3 4,70 1,3 4,58 4,70 479

л 284 Маняк Яна 17.12.2002 6-Могилевская РЦФВиС DNS 0

л 282 Прокопович Елизавета 18.10.2002 6-Могилевская РЦФВиС 4,34 1,3 4,30 0,2 4,17 4,34 388

к 124 Позняк Арина 28.03.2003 2-Витебская МСиТ 4,46 0,5 4,27 0,1 4,36 4,46 418

к 69 Волчок Кристина 22.10.2003 1-Брестская БОСДЮШОР 4,82 1,3 x 1,1 x 1,2 4,82 511

к 277 Селицкая  Александра 03.04.2002 6-Могилевская РЦФВиС 5,10 1,4 5,47 0,7 5,52 0,5 5,52 706

Ведомство

У
ч
ас

ти
е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Результат Очки

Попытка



11-13.05.2019 г.

Спартакиада ДЮСШ Республики Беларусь по лёгкой атлетике среди юношей и девушек 2002-2003 гг. рождения

г.Брест, ОСК "Брестский"

Метание копья

13.05.2019 Начало: 11:00

1 2 3

л 284 Маняк Яна 17.12.2002 6-Могилевская РЦФВиС 0

л 282 Прокопович Елизавета 18.10.2002 6-Могилевская РЦФВиС 16,50 17,04 16,72 17,04 234

к 8 Юренко Юлия 27.02.2002 7-г. Минск МГЦОР Атлет 36,04 31,17 30,00 36,04 591

к 124 Позняк Арина 28.03.2003 2-Витебская МСиТ 20,07 18,72 20,88 20,88 305

к 12 Дергай Дарья 18.09.2003 7-г. Минск СДЮШОР "Юность" 22,64 22,56 22,40 22,64 338

к 277 Селицкая  Александра 03.04.2002 6-Могилевская РЦФВиС 26,56 25,82 31,00 31,00 496

к 69 Волчок Кристина 22.10.2003 1-Брестская БОСДЮШОР 21,45 22,18 х 22,18 329

Бег 800м

Забег 1 13.05.2019 Начало: 12:30

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Р
ез

у
л
ь
та

т

Ф
ал

ь
ст

ар
т

У
ч
ас

ти
е

Очки

4 277 Селицкая  Александра 03.04.2002 6-Могилевская РЦФВиС 2,26,34 к 739

7 124 Позняк Арина 28.03.2003 2-Витебская МСиТ 2,31,36 к 676

5 8 Юренко Юлия 27.02.2002 7-г. Минск МГЦОР Атлет 2,36,09 к 619

3 12 Дергай Дарья 18.09.2003 7-г. Минск СДЮШОР "Юность" 2,38,17 к 594

2 282 Прокопович Елизавета 18.10.2002 6-Могилевская РЦФВиС 2,44,52 л 522

6 69 Волчок Кристина 22.10.2003 1-Брестская БОСДЮШОР 2,47,36 к 491

8 284 Маняк Яна 17.12.2002 6-Могилевская РЦФВиС л 0

У
ч
ас

ти
е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство
Попытка

Результат Очки



11-13.05.2019 г.

Спартакиада ДЮСШ Республики Беларусь по лёгкой атлетике среди юношей и девушек 2002-2003 гг. рождения

г.Брест, ОСК "Брестский"

Мес

то

Нагр

.№
Фамилия, Имя

Дата 

рожд.
Область Ведомство 100м Длина Ядро Высота 400м 110м с/б Диск Шест Копьё 1500м

Сумма 

очков

до 

лидера

Р
аз

р
я
д

У
ч
ас

ти
е

Фамилия И.О. тренера

12,24 6,39 12,71 180 54,39 15,99 37,72 320 35,17 4.44,84

-1,3 -2,0 1,9

605 673 650 627 624 734 618 406 373 650

12,15 5,90 11,20 183 53,62 15,39 26,87 370 37,47 4.42,20

-1,3 -1,8 1,9

622 565 558 653 655 803 403 535 406 667

12,52 6,18 11,27 180 56,22 16,34 33,03 330 51,72 4.43,74

-0,1 -0,1 2,3

552 626 562 627 551 695 524 431 614 657

12,38 6,16 12,66 177 54,24 15,57 29,16 290 37,80 5.20,95

-0,1 -0,2 2,3

578 621 647 602 630 782 448 333 410 445

11,99 5,98 12,30 180 58,72 15,98 29,72 NM 38,59 5.08,13

-0,1 -2,0 2,3

653 582 625 627 458 735 459 0 422 514

12,56 6,12 11,15 168 56,86 15,81 28,92 310 25,20 5.25,92

-1,3 0,3 1,9

545 613 555 528 526 754 443 381 232 420

12,17 5,88 10,46 165 56,17 16,32 33,08 290 27,92 5.25,22

-0,1 -0,3 2,3

618 561 513 504 553 697 525 333 270 423

13,33 5,26 10,20 180 57,92 17,38 25,90 310 23,62 4.51,55

-1,3 0,1 2,3

413 433 498 627 487 585 384 381 211 609

12,14 5,91 12,33 168 59,58 16,87

-0,1 1,9

624 567 626 528 428 638 0 0 0

12,81 5,36 10,66 162 61,97 23,35

-1,3 -1,2 1,9

501 453 525 480 349 133 0 0 0

ИТОГОВЫЙ  ПРОТОКОЛ  МНОГОБОРЬЯ

1 113 Доморацкий Евгений 22.08.2002 2-Витебская МСиТ 5960

885 2

Лещукевич П.П.,Лещукевич Л.И.

6 217 Червяковский Артем 13.07.2002 4-Гродненская Гродненская СДЮШОР-2 4997 963

5 112 Глушонок Денис 11.04.2002

1

СДЮШОР "Юность" 5867 93 1 14 Рунцо Л.Н.

16 Коробейко-Карпович, Катович-Титов

1 12 Якимчик ЕС Кот НН

2 10

2 20 Ковалёв Ярослав 24.01.2002 7-г. Минск

4 70 Стрихар Владислав 25.09.2002 1-Брестская СДЮШОР №2 Барановичи 5496 464

3 212 Наумик Матвей 12.01.2003 4-Гродненская Гродненская СДЮШОР-2 5839 121

8 268 Клименков Андрей 21.04.2003 6-Могилевская РЦФВиС 4628 1332

7 130 Вусик Михаил 21.11.2002 2-Витебская МСиТ 4997 963

2-Витебская МСиТ 5075

2 6 Коробейко-Карпович

8 Коробейко-Карпович, Катович-Титов

2 л Гудойть ВИ

3

2 4 Пригоникер Э.Г.,Коробейко

Абакунчик И.И.,Мастепанов В.Н

2юн л Мальчукова И.В., Мастепанов В.Н.2441 3519

318 Пинчук Сергей 13.06.2003 5-Минская РЦФВиС 3411 2549

331 Леванцевич Даниил 30.11.2002 5-Минская РЦФВиС



11-13.05.2019 г.

Спартакиада ДЮСШ Республики Беларусь по лёгкой атлетике среди юношей и девушек 2002-2003 гг. рождения

г.Брест, ОСК "Брестский"

Бег 100 метров

Забег 1 12.05.2019 Начало: 10:00 Ветер:

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Р
ез

у
л
ьт

ат

Ф
ал

ьс
та

р
т

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч
ас

ти
е

Очки

5 112 Глушонок Денис 11.04.2002 2-Витебская МСиТ 11,99 к 653

4 318 Пинчук Сергей 13.06.2003 5-Минская РЦФВиС 12,14 к 624

6 130 Вусик Михаил 21.11.2002 2-Витебская МСиТ 12,17 к 618

3 70 Стрихар Владислав 25.09.2002 1-Брестская СДЮШОР №2 Барановичи 12,38 к 578

2 212 Наумик Матвей 12.01.2003 4-Гродненская Гродненская СДЮШОР-2 12,52 к 552

Забег 2 12.05.2019 Начало: 10:00 Ветер:

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Р
ез

у
л
ьт

ат

Ф
ал

ьс
та

р
т

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч
ас

ти
е

Очки

5 20 Ковалёв Ярослав 24.01.2002 7-г. Минск СДЮШОР "Юность" 12,15 к 622

2 113 Доморацкий Евгений 22.08.2002 2-Витебская МСиТ 12,24 к 605

6 217 Червяковский Артем 13.07.2002 4-Гродненская Гродненская СДЮШОР-2 12,56 л 545

3 331 Леванцевич Даниил 30.11.2002 5-Минская РЦФВиС 12,81 л 501

4 268 Клименков Андрей 21.04.2003 6-Могилевская РЦФВиС 13,33 к 413

Прыжки в длину

12.05.2019 Начало: 10:50

1 ветер 2 ветер 3 ветер

к 70 Стрихар Владислав 25.09.2002 1-Брестская СДЮШОР №2 Барановичи 6,16 6,12 6,00 6,16 621

л 217 Червяковский Артем 13.07.2002 4-Гродненская Гродненская СДЮШОР-2 5,90 6,12 5,65 6,12 613

к 130 Вусик Михаил 21.11.2002 2-Витебская МСиТ 5,61 5,88 х 5,88 561

к 112 Глушонок Денис 11.04.2002 2-Витебская МСиТ 5,66 5,63 5,98 5,98 582

к 268 Клименков Андрей 21.04.2003 6-Могилевская РЦФВиС 5,23 3,46 5,26 5,26 433

к 20 Ковалёв Ярослав 24.01.2002 7-г. Минск СДЮШОР "Юность" х 5,90 5,00 5,90 565

к 113 Доморацкий Евгений 22.08.2002 2-Витебская МСиТ 6,27 6,39 6,20 6,39 673

к 212 Наумик Матвей 12.01.2003 4-Гродненская Гродненская СДЮШОР-2 6,18 6,13 х 6,18 626

л 331 Леванцевич Даниил 30.11.2002 5-Минская РЦФВиС 5,36 5,34 5,36 5,36 453

к 318 Пинчук Сергей 13.06.2003 5-Минская РЦФВиС 5,74 5,91 5,80 5,91 567

Попытка
Ведомство Результат Очки

У
ч
ас

ти
е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область



11-13.05.2019 г.

Спартакиада ДЮСШ Республики Беларусь по лёгкой атлетике среди юношей и девушек 2002-2003 гг. рождения

г.Брест, ОСК "Брестский"

Толкание ядра

12.05.2019 Начало: 12:30

1 2 3

л 217 Червяковский Артем 13.07.2002 4-Гродненская Гродненская СДЮШОР-2 11,15 х 10,95 11,15 555

к 268 Клименков Андрей 21.04.2003 6-Могилевская РЦФВиС 9,65 10,00 10,20 10,20 498

к 212 Наумик Матвей 12.01.2003 4-Гродненская Гродненская СДЮШОР-2 11,16 11,27 10,85 11,27 562

л 331 Леванцевич Даниил 30.11.2002 5-Минская РЦФВиС 10,38 10,29 10,66 10,66 525

к 20 Ковалёв Ярослав 24.01.2002 7-г. Минск СДЮШОР "Юность" х 11,20 х 11,20 558

к 70 Стрихар Владислав 25.09.2002 1-Брестская СДЮШОР №2 Барановичи 12,20 12,66 х 12,66 647

к 318 Пинчук Сергей 13.06.2003 5-Минская РЦФВиС х 12,04 12,33 12,33 626

к 113 Доморацкий Евгений 22.08.2002 2-Витебская МСиТ 12,41 12,71 12,59 12,71 650

к 112 Глушонок Денис 11.04.2002 2-Витебская МСиТ 12,30 12,16 11,62 12,30 625

к 130 Вусик Михаил 21.11.2002 2-Витебская МСиТ 10,46 х 8,85 10,46 513

Прыжки в высоту

12.05.2019 Начало: 13:50

147 150 153 156 159 162 165 168 171 174 177 180 183 186

к 20 Ковалёв Ярослав 24.01.2002 7-г. Минск СДЮШОР "Юность" о  - о хо о хо ххх

к 212 Наумик Матвей 12.01.2003 4-Гродненская Гродненская СДЮШОР-2 хо  - о хо о о хо ххо ххх

л 217 Червяковский Артем 13.07.2002 4-Гродненская Гродненская СДЮШОР-2 о  - хо ххо ххх

к 268 Клименков Андрей 21.04.2003 6-Могилевская РЦФВиС о о о о о о ххх

к 130 Вусик Михаил 21.11.2002 2-Витебская МСиТ о ххх

к 318 Пинчук Сергей 13.06.2003 5-Минская РЦФВиС о о  - о о о хо хо ххх

к 112 Глушонок Денис 11.04.2002 2-Витебская МСиТ о хо о хо ххо о ххх

л 331 Леванцевич Даниил 30.11.2002 5-Минская РЦФВиС о о о ххо хо хо ххх

к 70 Стрихар Владислав 25.09.2002 1-Брестская СДЮШОР №2 Барановичи о о о о о хо ххо ххх

к 113 Доморацкий Евгений 22.08.2002 2-Витебская МСиТ о хо о хо о хо ххх

У
ч
ас

ти
е

№

У
ч
ас

ти
е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат Очки
Попытка

Высота



11-13.05.2019 г.

Спартакиада ДЮСШ Республики Беларусь по лёгкой атлетике среди юношей и девушек 2002-2003 гг. рождения

г.Брест, ОСК "Брестский"

Прыжки в высоту (продолжение)

12.05.2019 Начало: 13:50

к 20 Ковалёв Ярослав 24.01.2002 7-г. Минск СДЮШОР "Юность" 183 653

к 212 Наумик Матвей 12.01.2003 4-Гродненская Гродненская СДЮШОР-2 180 627

л 217 Червяковский Артем 13.07.2002 4-Гродненская Гродненская СДЮШОР-2 168 528

к 268 Клименков Андрей 21.04.2003 6-Могилевская РЦФВиС 180 627

к 130 Вусик Михаил 21.11.2002 2-Витебская МСиТ 165 504

к 318 Пинчук Сергей 13.06.2003 5-Минская РЦФВиС 168 528

к 112 Глушонок Денис 11.04.2002 2-Витебская МСиТ 180 627

л 331 Леванцевич Даниил 30.11.2002 5-Минская РЦФВиС 162 480

к 70 Стрихар Владислав 25.09.2002 1-Брестская СДЮШОР №2 Барановичи 177 602

к 113 Доморацкий Евгений 22.08.2002 2-Витебская МСиТ 180 627

Бег 400 метров

Забег 1 12.05.2019 Начало: 15:30

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство
Р

ез
у

л
ьт

ат

Ф
ал

ьс
та

р
т

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч
ас

ти
е

Очки

3 70 Стрихар Владислав 25.09.2002 1-Брестская СДЮШОР №2 Барановичи 54,24 к 630

6 130 Вусик Михаил 21.11.2002 2-Витебская МСиТ 56,17 к 553

2 212 Наумик Матвей 12.01.2003 4-Гродненская Гродненская СДЮШОР-2 56,22 к 551

4 268 Клименков Андрей 21.04.2003 6-Могилевская РЦФВиС 57,92 к 487

5 112 Глушонок Денис 11.04.2002 2-Витебская МСиТ 58,72 к 458

Забег 2 12.05.2019 Начало: 15:30

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Р
ез

у
л
ьт

ат

Ф
ал

ьс
та

р
т

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч
ас

ти
е

Очки

3 20 Ковалёв Ярослав 24.01.2002 7-г. Минск СДЮШОР "Юность" 53,62 к 655

6 113 Доморацкий Евгений 22.08.2002 2-Витебская МСиТ 54,39 к 624

2 217 Червяковский Артем 13.07.2002 4-Гродненская Гродненская СДЮШОР-2 56,86 л 526

4 318 Пинчук Сергей 13.06.2003 5-Минская РЦФВиС 59,58 к 428

5 331 Леванцевич Даниил 30.11.2002 5-Минская РЦФВиС 61,97 л 349

Результат Очки
Высота

У
ч
ас

ти
е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство



11-13.05.2019 г.

Спартакиада ДЮСШ Республики Беларусь по лёгкой атлетике среди юношей и девушек 2002-2003 гг. рождения

г.Брест, ОСК "Брестский"

Бег 110 метров с барьерами

Забег 1 13.05.2019 Начало: 9:20 Ветер: 2,3

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Р
ез

у
л
ьт

ат

Ф
ал

ьс
та

р
т

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч
ас

ти
е

Очки

4 20 Ковалёв Ярослав 24.01.2002 7-г. Минск СДЮШОР "Юность" 15,39 к 803

3 70 Стрихар Владислав 25.09.2002 1-Брестская СДЮШОР №2 Барановичи 15,57 к 782

5 112 Глушонок Денис 11.04.2002 2-Витебская МСиТ 15,98 к 735

2 113 Доморацкий Евгений 22.08.2002 2-Витебская МСиТ 15,99 к 734

6 212 Наумик Матвей 12.01.2003 4-Гродненская Гродненская СДЮШОР-2 16,34 к 695

Забег 2 13.05.2019 Начало: 9:20 Ветер: 1,9

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Р
ез

у
л
ьт

ат

Ф
ал

ьс
та

р
т

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч
ас

ти
е

Очки

3 217 Червяковский Артем 13.07.2002 4-Гродненская Гродненская СДЮШОР-2 15,81 л 754

4 130 Вусик Михаил 21.11.2002 2-Витебская МСиТ 16,32 к 697

2 318 Пинчук Сергей 13.06.2003 5-Минская РЦФВиС 16,87 к 638

5 268 Клименков Андрей 21.04.2003 6-Могилевская РЦФВиС 17,38 к 585

6 331 Леванцевич Даниил 30.11.2002 5-Минская РЦФВиС 23,35 л 133

Метание диска

13.05.2019 Начало: 10:00

1 2 3

к 70 Стрихар Владислав 25.09.2002 1-Брестская СДЮШОР №2 Барановичи 29,16 х х 29,16 448

к 130 Вусик Михаил 21.11.2002 2-Витебская МСиТ 31,98 33,08 32,91 33,08 525

к 212 Наумик Матвей 12.01.2003 4-Гродненская Гродненская СДЮШОР-2 32,13 33,03 32,41 33,03 524

к 268 Клименков Андрей 21.04.2003 6-Могилевская РЦФВиС х 25,90 23,47 25,90 384

л 217 Червяковский Артем 13.07.2002 4-Гродненская Гродненская СДЮШОР-2 28,92 28,61 28,10 28,92 443

к 112 Глушонок Денис 11.04.2002 2-Витебская МСиТ 29,72 х х 29,72 459

л 331 Леванцевич Даниил 30.11.2002 5-Минская РЦФВиС DNF (спр.) 0

к 20 Ковалёв Ярослав 24.01.2002 7-г. Минск СДЮШОР "Юность" х 26,87 х 26,87 403

к 318 Пинчук Сергей 13.06.2003 5-Минская РЦФВиС DNF (спр.) 0

к 113 Доморацкий Евгений 22.08.2002 2-Витебская МСиТ 37,65 37,72 36,64 37,72 618

Очки

У
ч
ас

ти
е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство
Попытка

Результат



11-13.05.2019 г.

Спартакиада ДЮСШ Республики Беларусь по лёгкой атлетике среди юношей и девушек 2002-2003 гг. рождения

г.Брест, ОСК "Брестский"

Прыжки с шестом

13.05.2019 Начало: 11:50

240 250 260 270 280 290 300 310 320 330 340 350 360 370

к 212 Наумик Матвей 12.01.2003 4-Гродненская Гродненская СДЮШОР-2 о 0 хо ххо ххх

к 113 Доморацкий Евгений 22.08.2002 2-Витебская МСиТ хо о о о о ххх

к 318 Пинчук Сергей 13.06.2003 5-Минская РЦФВиС

л 331 Леванцевич Даниил 30.11.2002 5-Минская РЦФВиС

к 130 Вусик Михаил 21.11.2002 2-Витебская МСиТ хо о ххх

к 112 Глушонок Денис 11.04.2002 2-Витебская МСиТ ххх

к 20 Ковалёв Ярослав 24.01.2002 7-г. Минск СДЮШОР "Юность" о о

к 268 Клименков Андрей 21.04.2003 6-Могилевская РЦФВиС о о о о ххх

к 70 Стрихар Владислав 25.09.2002 1-Брестская СДЮШОР №2 Барановичи о о хо ххо о ххо ххх

л 217 Червяковский Артем 13.07.2002 4-Гродненская Гродненская СДЮШОР-2 о  - хо о хо о ххх

Прыжки с шестом (продолжение)

13.05.2019 Начало: 11:50

380

к 212 Наумик Матвей 12.01.2003 4-Гродненская Гродненская СДЮШОР-2 330 431

к 113 Доморацкий Евгений 22.08.2002 2-Витебская МСиТ 320 406

к 318 Пинчук Сергей 13.06.2003 5-Минская РЦФВиС DNF (спр.) 0

л 331 Леванцевич Даниил 30.11.2002 5-Минская РЦФВиС DNF (спр.) 0

к 130 Вусик Михаил 21.11.2002 2-Витебская МСиТ 290 333

к 112 Глушонок Денис 11.04.2002 2-Витебская МСиТ NM 0

к 20 Ковалёв Ярослав 24.01.2002 7-г. Минск СДЮШОР "Юность" ххх 370 535

к 268 Клименков Андрей 21.04.2003 6-Могилевская РЦФВиС 310 381

к 70 Стрихар Владислав 25.09.2002 1-Брестская СДЮШОР №2 Барановичи 290 333

л 217 Червяковский Артем 13.07.2002 4-Гродненская Гродненская СДЮШОР-2 310 381

Дата рожд. Область Ведомство
Высота

Результат Очки

У
ч
ас

ти
е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

№ Фамилия, имя спортсмена

Высота

У
ч
ас

ти
е



11-13.05.2019 г.

Спартакиада ДЮСШ Республики Беларусь по лёгкой атлетике среди юношей и девушек 2002-2003 гг. рождения

г.Брест, ОСК "Брестский"

Метание копья

13.05.2019 Начало: 13:00

1 2 3

к 130 Вусик Михаил 21.11.2002 2-Витебская МСиТ 27,32 25,87 27,92 27,92 270

к 212 Наумик Матвей 12.01.2003 4-Гродненская Гродненская СДЮШОР-2 50,00 50,10 51,72 51,72 614

к 318 Пинчук Сергей 13.06.2003 5-Минская РЦФВиС 0

к 112 Глушонок Денис 11.04.2002 2-Витебская МСиТ х 38,59 36,36 38,59 422

к 70 Стрихар Владислав 25.09.2002 1-Брестская СДЮШОР №2 Барановичи 33,50 37,80 х 37,80 410

к 268 Клименков Андрей 21.04.2003 6-Могилевская РЦФВиС 23,00 23,46 23,62 23,62 211

л 331 Леванцевич Даниил 30.11.2002 5-Минская РЦФВиС 0

к 20 Ковалёв Ярослав 24.01.2002 7-г. Минск СДЮШОР "Юность" 37,47 х 29,75 37,47 406

к 113 Доморацкий Евгений 22.08.2002 2-Витебская МСиТ 35,17 28,95 х 35,17 373

л 217 Червяковский Артем 13.07.2002 4-Гродненская Гродненская СДЮШОР-2 25,20 х х 25,20 232

Бег 1500м

Забег 1 13.05.2019 Начало: 14:10

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство
Р

ез
у

л
ьт

ат

Ф
ал

ьс
та

р
т

У
ч
ас

ти
е

Очки

2 20 Ковалёв Ярослав 24.01.2002 7-г. Минск СДЮШОР "Юность" 4.42,20 к 667

4 212 Наумик Матвей 12.01.2003 4-Гродненская Гродненская СДЮШОР-2 4.43,74 к 657

1 113 Доморацкий Евгений 22.08.2002 2-Витебская МСиТ 4.44,84 к 650

8 268 Клименков Андрей 21.04.2003 6-Могилевская РЦФВиС 4.51,55 к 609

7 112 Глушонок Денис 11.04.2002 2-Витебская МСиТ 5.08,13 к 514

3 70 Стрихар Владислав 25.09.2002 1-Брестская СДЮШОР №2 Барановичи 5.20,95 к 445

6 130 Вусик Михаил 21.11.2002 2-Витебская МСиТ 5.25,22 к 423

5 217 Червяковский Артем 13.07.2002 4-Гродненская Гродненская СДЮШОР-2 5.25,92 л 420

9 318 Пинчук Сергей 13.06.2003 5-Минская РЦФВиС к 0

10 331 Леванцевич Даниил 30.11.2002 5-Минская РЦФВиС л 0

У
ч
ас

ти
е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство
Попытка

Результат Очки


